

Godfer Comercial e Equipamentos LTDA CNPJ: 33.584.094.0001-42

Endereço: Avenida Narcisa Amalia 25 - Taquara – Duque de Caxias / RJ

Telefone/Fax: 21 99879-2148 / 3656-0853 E-mail: administrativo@sanefer.com / vendas.godfercomercial@gmail.com

Dados Bancários Banco Itaú

Agência 1641 C. Corrente 99845-3

PIX 33.594.094.0001-42

ITEM	CÓDIGO	Descrição do material	UNID	Quant	UNITÁRIO	TOTAL	MARCA
1	018.020.002 2-2	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 600MM - AGS	PÇ	2	R\$ 192,00	R\$384,00	BORUS
2	018.020.002 0-8	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 100MM - AGS	PÇ	20	R\$ 10,00	R\$200,00	BORUS
3	018.020.002 1-6	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 150MM - AGS	PÇ	25	R\$ 12,00	R\$300,00	BORUS
4	018.020.001 5-1	ANEL DE BORRACHA PARA FºFº 300MM - AGS	PÇ	20	R\$ 28,00	R\$560,00	BORUS
5	018.031.000 3-6	ANEL VEDACAO "VTF" 100MM	PÇ	15		R\$0,00	
6	018.030.001 0-4	ARRUELA DE BORRACHA 100MM - ABF	PÇ	20	R\$ 5,00	R\$100,00	BELENOS
7	018.030.000 1-5	ARRUELA DE BORRACHA 50MM - ABF	PÇ	55	R\$ 3,00	R\$165,00	BELENOS
8	018.030.000 8-2	ARRUELA DE BORRACHA 550MM - ABF	PÇ	1	R\$ 56,00	R\$56,00	BELENOS
9	018.030.000 2-3	ARRUELA DE BORRACHA 75MM - ABF	PÇ	15	R\$ 4,00	R\$60,00	BELENOS
10	018.030.001 8-0	ARRUELA DE BORRACHA 80MM - ABF	PÇ	60	R\$ 4,00	R\$240,00	BELENOS
11	018.051.000 7-1	CAP FºFº JE DN 50MM	PÇ	1	R\$ 55,00	R\$55,00	INAPI

12	018.051.000 2-5	CAP FºFº JE DE 150MM	PÇ	3	R\$ 229,00	R\$687,00	SAINT.
13	018.051.000 6-8	CAP FºFº JE DE 300MM	PÇ	1	R\$ 738,00	R\$738,00	SAINT.
14	018.075.003 2-2	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 250MM	PÇ	2	R\$ 741,00	R\$1.482,00	SAINT.
15	018.075.000 2-0	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 22°30" DN 300MM	PÇ	2	R\$ 857,00	R\$1.714,00	SAINT.
16	018.075.002 4-1	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 100MM	PÇ	15	R\$ 245,00	R\$3.675,00	SAINT.
17	018.075.001 0-1	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 150MM	PÇ	15	R\$ 310,00	R\$4.650,00	SAINT.
18	018.075.000 7-1	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 45° DN 250MM	PÇ	2	R\$ 656,00	R\$1.312,00	SAINT.
19	018.075.000 6-3	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 150MM	PÇ	4	R\$ 404,00	R\$1.616,00	SAINT.
20	018.075.000 9-8	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 300MM	PÇ	2	R\$ 1.477,00	R\$2.954,00	SAINT.
21	018.075.004 1-1	CURVA C/ BOLSAS FºFº JE 90° DN 80MM	PÇ	2	R\$ 207,00	R\$414,00	SAINT.
22	018.076.000 1-7	CURVA C/ FLANGES DISSIMETRICA 90°X 100 MM P/HIDRANTE	PÇ	2	R\$ 1.323,00	R\$2.646,00	INAPI
23	018.077.000 5-4	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 100MM - PN10	PÇ	15	R\$ 338,00	R\$5.070,00	SAINT.
24	018.077.000 4-6	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 75MM - PN10	PÇ	1	R\$ 298,00	R\$298,00	INAPI

25	018.077.004 1-0	CURVA C/ FLANGES FºFº 90° DN 80MM - PN16	PÇ	15	R\$ 298,00	R\$4.470,00	SAINT.
26	018.080.000 6-4	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 100MM - PN10	PÇ	30	R\$ 260,00	R\$7.800,00	SAINT.
27	018.080.001 4-5	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 150MM - PN10	PÇ	20	R\$ 358,00	R\$7.160,00	SAINT.
28	018.080.000 2-1	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 200MM - PN10	PÇ	10	R\$ 498,00	R\$4.980,00	SAINT.
29	018.080.001 3-7	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 250MM - PN10	PÇ	10	R\$ 701,00	R\$7.010,00	SAINT.
30	018.080.000 1-3	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 300MM - PN10/16	PÇ	2	R\$ 891,00	R\$1.782,00	SAINT.
31	018.080.000 9-9	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 50MM - PN10	PÇ	15	R\$ 169,00	R\$2.535,00	INAPI
32	018.080.001 9-1	EXTREMIDADE C/FLANGE E BOLSA FºFº JE 80MM - PN10	PÇ	30	R\$ 253,00	R\$7.590,00	SAINT.
33	018.144.000 1-0	LUVA DE CORRER FºFº JE DN 150MM	PÇ	5	R\$ 355,00	R\$1.775,00	SAINT.
34	018.144.000 6-0	LUVA DE CORRER FºFº JE DN 50MM	PÇ	10	R\$ 108,00	R\$1.080,00	INAPI
35	018.146.000 4-3	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 100MM	PÇ	45	R\$ 408,00	R\$18.360,00	SAINT.
36	018.146.001 6-7	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 125MM	PÇ	10	R\$ 669,00	R\$6.690,00	SAINT.
37	018.146.000 9-4	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 150MM	PÇ	30	R\$ 558,00	R\$16.740,00	SAINT.

38	018.146.000 6-0	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 200MM	PÇ	20	R\$ 895,00	R\$17.900,00	SAINT.
39	018.146.000 8-6	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 250MM	PÇ	10	R\$ 1.194,00	R\$11.940,00	SAINT.
40	018.146.000 7-8	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 300MM	PÇ	2	R\$ 1.358,00	R\$2.716,00	SAINT.
41	018.146.000 1-9	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 400MM	PÇ	2	R\$ 2.068,00	R\$4.136,00	SAINT.
42	018.146.001 3-2	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 50MM	PÇ	110	R\$ 210,00	R\$23.100,00	SAINT.
43	018.146.001 4-0	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 550MM	PÇ	2	R\$ 7.353,00	R\$14.706,00	SAINT.
44	018.146.000 2-7	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 75MM	PÇ	100	R\$ 358,00	R\$35.800,00	SAINT.
45	018.146.002 0-5	LUVA DE CORRER FºFº JM DN 80MM	PÇ	10	R\$ 370,00	R\$3.700,00	SAINT.
46	018.150.000 4-0	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 16MM X 80MM(P/DIAM50,80,10 0)	PÇ	300	R\$ 9,00	R\$2.700,00	SAINT.
47	018.150.001 2-0	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 80MM(P/DIAM 150)	PÇ	30	R\$ 11,00	R\$330,00	SAINT.
48	018.150.000 1-5	PARAFUSO C/ PORCA P/ FLANGES 20MM X 90MM(P/DIAM 200,250)	PÇ	1.100	R\$ 11,00	R\$12.100,00	SAINT.
49	018.169.003 0-4	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 80MM X 50MM -PN10	PÇ	15	R\$ 246,00	R\$3.690,00	INAPI
50	018.169.003 0-7	REDUCAO C/ FLANGES F.F. DE 450MM X 350MM	PÇ	1	R\$ 3.667,00	R\$3.667,00	SAINT.

51	018.172.001 8-6	REDUCAO C/ PONTA E BOLSA F.F. JE DE 300MM X 250MM	PÇ	4	R\$ 789,00	R\$3.156,00	SAINT.
52	018.168.000 1-9	REDUCAO F°F° C/ BOLSAS DN 300MM X 250MM PN 10	PÇ	1	R\$ 1.828,00	R\$1.828,00	INAPI
53	018.180.000 5-9	REGISTRO CHATO BOLSAS E CABECOTE P/F°F° DN 80MM - PN 16	PÇ	2	R\$ 844,00	R\$1.688,00	SAINT.
54	018.182.002 0-3	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/ F°F° DN 200MM - PN10	PÇ	5	R\$ 2.316,00	R\$11.580,00	SAINT.
55	018.182.000 5-8	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 100MM - PN 10/16	PÇ	5	R\$ 859,00	R\$4.295,00	SAINT.
56	018.182.000 3-1	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 150MM - PN16	PÇ	15	R\$ 1.551,00	R\$23.265,00	SAINT.
57	018.182.001 0-4	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 200MM - PN16	PÇ	5	R\$ 2.316,00	R\$11.580,00	SAINT.
58	018.182.001 6-3	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 250MM - PN16	PÇ	2	R\$ 3.108,00	R\$6.216,00	SAINT.
59	018.182.000 2-3	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 300MM - PN16	PÇ	2	R\$ 5.016,00	R\$10.032,00	SAINT.
60	018.182.000 1-5	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 50MM - PN16	PÇ	15	R\$ 844,00	R\$12.660,00	SAINT.
61	018.182.000 8-2	REGISTRO CHATO FLANGE E CABECOTE P/F°F° DN 80MM - PN16	PÇ	2	R\$ 844,00	R\$1.688,00	SAINT.
62	018.183.000 8-7	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/F°F° DN 100MM - PN16	PÇ	10	R\$ 859,00	R\$8.590,00	SAINT.
63	018.183.000 9-5	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/F°F° DN 150MM - PN16	PÇ	15	R\$ 1.551,00	R\$23.265,00	SAINT.

**GODFER**

64	018.183.000 5-2	REGISTRO CHATO FLANGE E VOLANTE P/FºFº DN 50MM - PN10	PÇ	4	R\$ 504,00	R\$2.016,00	SAINT.
65	018.193.000 8-0	TAMPAO DE F.F. T-33 P/ CAIXA DE INSPECAO (490 X 560MM)	PÇ	300	R\$ 308,00	R\$92.400,00	SAINT.
66	018.193.000 7-2	TAMPAO F.F. P/ REGISTRO (CX.ARTICULADA C/200 X 110 X 125MM) - CÔNICO	PÇ	25	R\$ 134,00	R\$3.350,00	SAINT.
67	018.198.003 0-1	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 300 X 100MM	PÇ	1	R\$ 1.422,00	R\$1.422,00	SAINT.
68	018.198.003 0-8	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 350MM X 200MM PN 10	PÇ	1	R\$ 2.806,00	R\$2.806,00	SAINT.
69	018.198.001 1-3	TE C/ BOLSAS E FLANGE F.F. JE DE 350MM X 350MM PN - 10	PÇ	1	R\$ 3.622,00	R\$3.622,00	SAINT.
70	018.196.000 7-6	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 100MM	PÇ	1	R\$ 457,00	R\$457,00	SAINT.
71	018.196.001 1-4	TE C/ BOLSAS FºFº JE DN 150MM X 150MM	PÇ	15	R\$ 476,00	R\$7.140,00	SAINT.
72	018.200.001 3-3	TE C/ FLANGES FºFº DN 100MM X 75MM - PN16	PÇ	4	R\$ 642,00	R\$2.568,00	SAINT.
73	018.212.000 7-1	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-7 JE DN 400	MT	24	R\$ 1.050,00	R\$25.200,00	SAINT.
74	018.212.000 1-2	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 100	MT	180	R\$ 464,00	R\$83.520,00	SAINT.
75	018.212.001 4-4	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 150	MT	30	R\$ 479,00	R\$14.370,00	SAINT.
76	018.212.001 2-8	TUBO C/ PONTA E BOLSA FºFº K-9 JE DN 80	MT	72	R\$ 468,00	R\$33.696,00	SAINT.

77	018.218.000 1-0	VALVULA AWWA FLANGE BORBOLETA C/ACION.MANUAL DE 800MM PN-10	PÇ	1	R\$ 57.000,00	R\$57.000,00	CIVAL
78	018.218.000 8-7	VALVULA AWWA FLANGE BORBOLETA C/ACION.REDUTOR DN 350 PN10	PÇ	1		R\$0,00	
79	018.225.001 9-8	VALVULA DE RETENCAO DE FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 300MM PN 16	PÇ	1	R\$5.312,0 0	R\$5.312,00	IVALVULA
80	018.225.001 9-2	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO DN 150	PÇ	10	R\$2.320,0 0	R\$23.200,00	IVALVULA
81	018.225.001 9-7	VALVULA DE RETENÇÃO FECHAMENTO RAPIDO TIPO WAFER DN 80MM PN16	PÇ	20	R\$1.298,0 0	R\$25.960,00	IVALVULA
82	018.225.001 8-4	VALVULA DE RETENCAO FECHAMENTO RAPIDO WAFER DN 200MM PN16	PÇ	1	R\$2.999,0 0	R\$2.999,00	IVALVULA
83	018.232.000 2-8	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM FLANGE DN 50MM - PN10	PÇ	2	R\$280,00	R\$560,00	GESTPLA N
84	018.232.000 8-7	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1 1/4"	PÇ	1	R\$420,00	R\$420,00	GESTPLA N
85	018.232.000 3-6	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1"	PÇ	6	R\$220,00	R\$1.320,00	GESTPLA N
86	018.232.000 1-0	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 1/2"	PÇ	2	R\$220,00	R\$440,00	GESTPLA N
87	018.232.000 4-4	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 2"	PÇ	2	R\$220,00	R\$440,00	GESTPLA N
88	018.232.000 5-2	VENTOSA SIMPLES FUNCAO FºFº COM ROSCA 3/4"	PÇ	5	R\$220,00	R\$1.100,00	GESTPLA N

89	018.235.000 1-3	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 50MM PN -10	PÇ	5	R\$645,00	R\$3.225,00	GESTPLA N
90	018.235.000 6-6	VENTOSA TRIPLICE FUNCAO C/ FLANGE DN 80MM PN10/16	PÇ	2	R\$1.180,0 0	R\$2.360,00	GESTPLA N
					TOTAL:	R\$770.579,00	

Edson de Oliveira
Diretoria Geral CPF 041.343.147-98